

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่อ้อสันติ หมู่ 15  
ปริมาณงาน จุดที่ 1. วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.จำนวน 90 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 9 ชุด  
จุดที่ 2. วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.จำนวน 70 ท่อน พร้อมบ่อพักจำนวน 6 ชุด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ  
แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐาน รน-302/56,รน.101/56  
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 พค. 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	292,180.65	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก 1
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	292,180.65	
	ราคากลาง (สองแสนเก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)	292,180.00	

ระยะทางดำเนินการ	160.00
เฉลี่ยราคา เมตรละ	1,826.13

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอบต.แม่อ้อที่ 187/2563 ลงวันที่ 26 มีนาคม 2563

พ.จ.อ. .... ประธานกรรมการ

(ยงยุทธ คำเชื่อน)  
เจ้าพนักงานป้องกัน

..... กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ บ้านสระ)  
นายช่างโยธา

..... กรรมการ

(นายสถิตย์ กิจรักษ์)  
นักวิชาการศึกษา

..... อนุมัติ

(นายสมคิด ศรีมูล)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ฮ่องสันติ หมู่ 15

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ้อ

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐาน รน-302/56,รน.101/56

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 มีนาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
1	งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก							
	1.1 งานวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 (มอก.ชั้น 3)	เมตร	160.00	660.23	105,636.80	1.3822	146,011.18	146,011.18
	1.2 งานบ่อพักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 0.80 ยาว 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.35 เมตร	ชุด	16.00	6,290.17	100,642.72	1.3822	139,108.37	139,108.37
2	งานทดสอบวัสดุ							
	2.1 เหล็กกลมผิวเรียบ Rb 6	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3822	1,382.20	1,382.20
	2.2 เหล็กกลมผิวเรียบ Rb 9	ชุด	1.00	1,000.00	1,000.00	1.3822	1,382.20	1,382.20
	2.3 กำลังการรับแรงอัดของแท่งตัวอย่างคอนกรีต	ชุด	1.00	300.00	300.00	1.3822	414.66	414.66
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	2,808.59	2,808.59	1.3822	3,882.03	3,882.03
							ราคากลาง	292,180.65

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

211,388.11

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782